
お問合せ・販売元；一般財団法人 滋賀県婦人会館   〒523-0891 滋賀県近江八幡市鷹飼町 105-2
（開館；火曜日～土曜日 午前 9時 ～ 17 時、　休館；日・月曜日、お盆前後、年末年始、祝祭日とその翌日）

TEL  0748-37-3113　FAX  0748-37-3636　  MAIL  info@shigawoman.jp 

◆ご注文主様 お名前

　　　ご住所　〒

         　お電話番号

         　FAX 番号

◆お届け先 お名前

　　　ご住所　〒

　　　お電話番号

◆ご連絡欄；

エコクリーン申込書

　　　商 品 名

洗濯用 粉石けん

洗濯用 液体石けん
　　（ボトル）

洗濯用 液体石けん
　　（詰替え用）

泡の薬用ハンドソープ
　　（ ボトル ）

泡の薬用ハンドソープ
　　（ 詰替え用 ）

台所用 液体洗剤

　　　　　内　　　容

１コ；  袋入り @１kg ×  1 個

１箱；  袋入り＠１kg × 10 個

１コ；ボトル＠900ml  ×  1 個

１箱；ボトル＠900ml  ×  8 個

１コ；  詰替え用 ＠900ml  ×  1 個

１箱；  詰替え用 ＠900ml × 10 個

１コ；  ボトル ＠250ml × １ 個

１箱；  ボトル ＠250ml × 24 個

１コ；  詰替え用 ＠200ml × １ 個

１箱；  詰替え用 ＠200ml × 36 個

１コ；  詰替え用 ＠250ml × １ 個

１箱；  詰替え用 ＠250ml × 24 個

  単価 (税別）

   840 円 

8,400 円 

  750 円 

6,000 円 

 700 円 

7,000 円 

   400 円 

9,600 円 

   250 円 

9,000 円 

   180 円 

4,320 円 

お申込みから商品お届けまで
１、お申込内容を下記いずれかの方法で お知らせ下さい。
　　・ ＦＡＸ　0748-37-3636      （FAX や郵送でのお申込みは、この用紙をご利用下さい）
　　・郵    送　〒523-0891　近江八幡市鷹飼町 105-2　一般財団法人 滋賀県婦人会館
　　・メール　info@shigawoman.jp
２、内容確認のため、ご連絡をさせていただく場合がございます。ご了承ください。　
３、商品送料は、箱売り商品1箱の場合、あるいは個売り商品を組合せて合計5000円以上(税別）の場合、
　　全国一律1000円（ただし沖縄・北海道を除く）。組合せ合計5000円未満（税別）は送料実費でお送りします。
　　・以下は重量２kg以内で、3辺合計60ｃｍまでをお送りする場合のおよその送料です。
　　   送料（税込）  北海道1694円、北東北1144円、南東北1034円、関東・信越924円、北陸・中部・関西・中国・四国814円、九州924円、沖縄1364円
４、お代金（商品代+消費税+送料）は  商品に同封の「振込用紙」でお振込み下さい。（振込手数料はご負担下さい）　　

数 量 金額
ご注文内容

合計金額(税別）


